

月日	項目	摘要	収入	支出	残額
4月23日		政務活動費(9人×35,000円×6月)	¥1,890,000		¥1,890,000
4月26日	4	新聞購読料(日本教育新聞令和3年4月～4年3月)		¥33,000	¥1,857,000
5月9日	4	書籍代「裁判所の判断がスグわかる本」「パワーハラスメントの真実」「ハラスメント研修の教科書」		¥6,160	¥1,850,840
5月24日	3	コピー代4月分		¥1,782	¥1,849,058
6月18日	3	コピー代5月分		¥522	¥1,848,536
7月26日	3	コピー代6月分		¥328	¥1,848,208
8月3日	5	議会報告印刷代(中村議員)振込手数料含む		¥74,360	¥1,773,848
8月23日	3	コピー代7月分		¥488	¥1,773,360
8月23日	4	書籍代「アフターコロナのニュービジネス大全」「マンガ認知症」「新型コロナ7つの謎」		¥3,938	¥1,769,422
9月4日	4	書籍代「行政のデジタル化」		¥2,200	¥1,767,222
9月10日	3	プリンター用インクカートリッジ		¥6,050	¥1,761,172
9月21日	3	コピー代8月分(振込手数料含む)		¥1,130	¥1,760,042
10月18日	3	コピー代9月分		¥1,641	¥1,758,401
10月19日	5	市政報告(会派タウンニュース10/15掲載料)振込手数料含		¥770,660	¥987,741
10月22日		政務活動費(9人×35,000円×6月)	¥1,890,000		¥2,877,741
10月28日	5	市政報告(小倉議員タウンニュース10/22掲載料)振込手数料含		¥221,100	¥2,656,641
11月9日	5	市政報告(古木議員タウンニュース10/29掲載料)振込手数料含		¥242,660	¥2,413,981
11月15日	3	コピー代10月分		¥16	¥2,413,965
12月17日	3	コピー代11月分		¥360	¥2,413,605
12月27日	5	市政報告(木村議員タウンニュース12/24掲載料)振込手数料含		¥230,560	¥2,183,045
1月21日	3	コピー代12月分		¥1,348	¥2,181,697
1月27日	4	書籍代「相模のものふたち 北条氏と三浦氏」		¥3,520	¥2,178,177
2月4日	5	議会報告印刷代(中村議員)振込手数料含む		¥74,360	¥2,103,817
2月21日	3	コピー代1月分		¥1,994	¥2,101,823
3月14日	3	印刷機インク・マスター代		¥16,838	¥2,084,985
3月14日	3	コピー用紙代		¥3,982	¥2,081,003
3月23日	3	コピー代2月分		¥2,374	¥2,078,629

3月24日	5	議会報告折込料（中村議員）		¥3,850	¥2,074,779
3月24日	5	市政報告（青木議員）		¥163,625	¥1,911,154
3月29日	5	貢献レポート印刷代（井上議員）振込手数料含む		¥111,880	¥1,799,274
3月29日	5	貢献レポート（井上議員）ポスティング 振込手数料含む		¥165,660	¥1,633,614
3月29日	5	市政報告（木村議員、青木議員、中村議員、小倉議員、古木議員 タウンニュース3/25掲載料）振込手数料含		¥734,690	¥898,924
3月31日	3	コピー代 3月分（振込手数料含む）		¥1,818	¥897,106
		合 計	¥3,780,000	¥2,882,894	¥897,106